Republika e Kosovés S o y o i(omuna e Vitisé
Republika Kosova e 5% Lo e Z/ OpstinaVitina
RepublicofKosovo Municipalityof Viti/na

INE bazg t€ nenitl3 t€ Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008) dhe

nenit 51.1 t& Statutit t&€ Komunés s¢ Vitis¢ 02 nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés
sé Vitisé, me daté:26.06.2018 bien kété:

VENDIM

Pér caktimin e Xhelal Muses si Kordinator i Marréveshjes sé Bahkéfinancimit ndérmjet Komunés
Vitisé dhe Fondacionit t& Mijévjecarit t€ Kosovés “MILLENIUM FOUNDATION KOSOVO”
Neni 1
Xhelal Musa caktohet Kordinator i Marréveshje sé Bahkéfinancimit ndérmjet Komunés Vitisé dhe
Fondacionit t&¢ Mijévjecarit t& Kosovés “MILLENIUM FOUNDATION KOSOVO” t& dt.02.06.2022

me numer té protokolit 02-035/02-653
Neni 2

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s&¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1.Zyres s¢ Kryetarit.
2.Xhelal Musa
3. Arkivit
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